令和５年12月１日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 秋 山  昌 之

（東証スタンダード・コード番号 2796）

問合せ先 取 締 役 沼 田   豊

（TEL．03―3362―7130）

薬局の新規開局等に関するお知らせ

当社グループは、令和５年 12月１日付で薬局の新規開局等を行いました。また、同日付で東京都内の調

剤薬局１店舗を新たに取得いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

○新規開局店舗

○新規取得店舗

上記３店舗の開局・取得により、当社グループが展開する店舗数（連結ベース）は、北海道が44店舗（調

剤薬局43店舗、その他１店舗）、茨城県が５店舗（調剤薬局５店舗）、東京都が 52店舗（調剤薬局37店

舗、その他15店舗）、沖縄県が８店舗（調剤薬局８店舗）になります。また、当社グループが運営する合

計店舗数（連結ベース）は、364店舗（調剤薬局314店舗、その他50店舗）になります。

以 上

店舗名 所在地 開局日

ファーマライズ薬局 ウトナイ店 北海道苫小牧市ウトナイ南２丁目１番 11号 令和５年12月１日

ファーマライズ薬局 常陸大宮店 茨城県常陸大宮市北町 112番 令和５年12月１日

ファーマライズ薬局 国場店 沖縄県那覇市国場 271－１ １階 令和５年12月１日

店舗名 所在地 取得日

佐々浪薬局
東京都世田谷区玉川３丁目17番１号

玉川高島屋ショッピングセンター西館１階
令和５年12月１日